prostředků města Brna na rok 2022 na realizaci projektu „Bazénový vysavač“ - středisko Letní 

koupaliště Zábrdovice v Brně. Popis projektu je blíže specifikován v žádosti o dotaci. 

Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci ze svých rozpočtových prostředků ve výši 

450 000,- Kč (slovy: čtyřistapadesáttisíc korun českých) v jedné splátce ve Ihůtě do 30 dnů 
ode dne nabytí účinnosti smlouvy. Dotace bude poukázána bankovním převodem na účet 

příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy. Případný rozdíl mezi poskytnutou dotací a cenou 

zakoupeného zboží uhradí příjemce z vlastních zdrojů.